

**I.S. PIVOVAR - NÁVRH VÍCEPRACÍ K 31.5.2018**

NÁZEV	CENA PŘEDLOŽENÁ	CENA PO JEDNÁNÍ
<b>1. NÁKLADY NA NÁJEM OPLOCENÍ</b>	<b>241 670,00</b>	<b>241 670,00</b>
<b>#REF!</b>	<b>27 040,00</b>	<b>#REF!</b>
<b>3. NÁJEMNÉ ZA PŘEJEZDOVÉ PLECHY</b>	<b>113 200,00</b>	<b>113 200,00</b>
<b>4. NÁKLADY NA VYVÁŽENÍ ODPADŮ Z KONTEJNERU ZA ROTUNDOU A Z EXPOZICE PIVOVARNICTVÍ</b>	<b>109 410,00</b>	<b>59 955,00</b>
<b>5. NÁKLADY NA PROVIZORNÍ ÚPRAVU KOMUNIKACE PŘED VINOBRANÍM</b>	<b>244 195,60</b>	<b>244 195,60</b>
<b>6. NÁKLADY NA KONZERVACI A VÝVOZ VÝKOPKU ARCHEOLOGICKÝCH NÁLEZŮ</b>	<b>106 700,00</b>	<b>106 700,00</b>
<b>#REF!</b>	<b>20 400,00</b>	<b>#REF!</b>
<b>8. NÁKLADY NA OBJÍZDNOU TRASU KOLEM PADACÍHO MOSTU</b>	<b>42 455,00</b>	<b>42 455,00</b>
<b>9. SONDA ZA ÚČELEM UPŘESNĚNÍ NAVRŽENÉ KANALIZACE, VYHNUTÍ SE ARCH. OBJEKTU</b>	<b>18 485,00</b>	<b>18 485,00</b>
<b>CELKEM</b>	<b>923 555,60</b>	<b>#REF!</b>

### 1. NÁKLADY NA NÁJEM OPLOCENÍ

NÁZEV	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA	á DEN	POČET DNÍ	CENA CELKEM
Plotový dílec	ks	60,00	8,00	480,00	338,00	162 240,00
patka	ks	45,00	2,00	90,00	338,00	30 420,00
spojovací prvek	ks	60,00	1,00	60,00	338,00	20 280,00
Silniční zábrana	ks	10,00	8,50	85,00	338,00	28 730,00
CELKEM						241 670,00

Počet dní přerušených prací:

Od: **27.06.2017**

Do: **31.05.2018**

**Počet dní: 338**

Použito systémové oplocení Tempoline 2,5\*2 vč. spojovacích a kotevních prvků

**CELKEM**

**241 670,00**

### 3. NÁJEMNÉ ZA PŘEJEZDOVÉ PLECHY

NÁZEV	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA	á DEN	POČET DNÍ	CENA CELKEM
Přejezdové plechy	ks	2,00	400,00	200,00	283,00	113 200,00
<b>CELKEM</b>						<b>113 200,00</b>

Počet dní přerušených prací:

Od: **21.08.2017**

Do: **31.05.2018**

**Počet dní: 283**

Přejezdové plechy slouží k ochraně loupežnické věže

**CELKEM**

**113 200,00**

#### 4. NÁKLADY NA VYVÁŽENÍ ODPADŮ Z KONTEJNERU ZA ROTUNDOU A Z EXPOZICE PIVOVARNICTVÍ

NÁZEV	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA		POČET VÝVOZŮ	CENA CELKEM
			Kč	Kč/vývoz		
Fiat Ducato	hod.	1,5	185,00	277,50	42,00	11 655,00
HSV	hod.	1,5	300,00	450,00	42,00	18 900,00
HSV	hod.	1,5	300,00	450,00	42,00	18 900,00
technik	hod.	0,5	500,00	250,00	42,00	10 500,00
<b>CELKEM</b>						<b>59 955,00</b>

Cena celkem á vývoz:

**1 427,50**

Počet týdnů, kdy probíhaly vývozy kontejnerů:

Od: **06.09.2017**

Do: **31.01.2018**

Počet dní: **147**

Počet týdnů: **21**

**Poznámky:**

vývoz probíhá 2x týdně

výše uvedené náklady po plánovanou dobu realizace stavby, tj. 3 měsíce - od 5.6.2017 do 5.9.2017 jsou součástí ceny díla - **NEJSOU TEDY ÚČTOVÁNY!!!**

v tabulce je uveden počet vývozů k **31.1.2018**, kdy bylo ze strany VHS plus ukončeno přesunování kontejnerů a odpadů k bráně pivovaru

**CELKEM**

**59 955,00**

### 5. NÁKLADY NA PROVIZORNÍ ÚPRAVU KOMUNIKACE PŘED VINOBRANÍM

NÁZEV	M.J.	po	út	st	čt	pá	po	M.J. CELKEM	CENA	CENA CELKEM
		21.08.2017	22.08.2017	23.08.2017	24.08.2017	25.08.2017	28.08.2017			
HSV	hod.		9,0	9,0	9,0	7,0	9,0	43,0	300,00	12 900,00
HSV	hod.	9,0	9,0	9,0	9,0	7,0	9,0	52,0	300,00	15 600,00
HSV	hod.	9,0	9,0	9,0	9,0	7,0	9,0	52,0	300,00	15 600,00
FIAT DUCATO	den	1	1	1	1	1	1	6	1 000,00	6 000,00
THP	hod.	3	3	3	3	3	3	18	500,00	9 000,00
Osobní vozidlo	den	1	1	1	1	1	1	6	500,00	3 000,00
MF 760	hod.		9,0	9,0	9,0	7,0	9,0	43,0	750,00	32 250,00
MF 760	hod.		9,0	9,0	9,0	7,0		34,0	750,00	25 500,00
RENAULT HR	hod.					6,0		6,0	1 000,00	6 000,00
TATRA 815	hod.		9,0	9,0				18,0	600,00	10 800,00
TATRA 815	hod.		9,0	9,0	9,0	7,0		34,0	600,00	20 400,00
TATRA 815	hod.		9,0	9,0	9,0	7,0	9,0	43,0	600,00	25 800,00
WACKER pěch	den	1	1	1	1	1	1	6	580,00	3 480,00
WACKER vál jehl.	den		1	1	1	1	1	5	1 960,00	9 800,00
Štěrk 0-32	t				78,20	112,85	45,20	236,25	182,00	42 997,50
Štěrkodrt' 0-5	t				12,10			12,10	65,00	786,50
Písek 0/4	t		23,18					23,18	120,00	2 781,60
Geotextílie	m2	100,00						100,00	15,00	1 500,00
<b>CELKEM</b>										<b>244 195,60</b>

**CELKEM**

**244 195,60**

	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA	CENA CELKEM
šterk 0-32	t	11,69	182,00	2 127,58
šterk 0-32	t	11,82	182,00	2 151,24
šterk 0-32	t	11,70	182,00	2 129,40
šterk 0-32	t	10,94	182,00	1 991,08
šterk 0-32	t	10,00	182,00	1 820,00
šterk 0-32	t	10,92	182,00	1 987,44
šterk 0-32	t	11,56	182,00	2 103,92
šterk 0-32	t	11,44	182,00	2 082,08
šterk 0-32	t	11,71	182,00	2 131,22
šterk 0-32	t	11,39	182,00	2 072,98
šterk 0-32	t	10,82	182,00	1 969,24
šterk 0-32	t	10,61	182,00	1 931,02
šterk 0-32	t	11,11	182,00	2 022,02
šterk 0-32	t	11,41	182,00	2 076,62
šterk 0-32	t	11,76	182,00	2 140,32
šterk 0-32	t	11,14	182,00	2 027,48
šterk 0-32	t	11,13	182,00	2 025,66
šterk 0-32	t	11,71	182,00	2 131,22
šterk 0-32	t	11,35	182,00	2 065,70
šterk 0-32	t	10,82	182,00	1 969,24
šterk 0-32	t	11,22	182,00	2 042,04
šterkodrť 0-5	t	12,10	65,00	786,50
CELKEM		248,35		43 784,00

	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA	CENA CELKEM
písek 0/4	t	12,68	120,00	1 521,60
písek 0/4	t	10,50	120,00	1 260,00
CELKEM		23,18		2 781,60

	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA	CENA CELKEM
geotextilie	m2	100	15,00	1 500,00
CELKEM		100		1 500,00

**6. NÁKLADY NA KONZERVACI A VÝVOZ VÝKOPKU ARCHEOLOGICKÝCH NÁLEZŮ**

NÁZEV	M.J.	26.10.2017	27.10.2017	05.02.2018	15.03.2018	M.J. CELKEM	CENA	CENA CELKEM
HSV	hod.	8,5	8,5	8,5	8,5	34,0	300,00	10 200,00
HSV	hod.					0,0	300,00	0,00
HSV	hod.					0,0	300,00	0,00
HSV	hod.					0,0	300,00	0,00
Osobní vozidlo	den	1	1	1	1	4	500,00	2 000,00
THP	hod.	1,0	1,0	1,0	1,0	4	500,00	2 000,00
Osobní vozidlo	den	0,5	0,5	0,5	0,5	2	500,00	1 000,00
FIAT DUCATO	den					0	1 000,00	0,00
MF 760	hod.	8,5	8,5	8,5	8,5	34,0	750,00	25 500,00
TATRA 815	hod.	8,5	8,5	8,5	8,5	34,0	600,00	20 400,00
TATRA 815	hod.	8,5	8,5	8,5	8,5	34,0	600,00	20 400,00
WACKER pěch	den					0	580,00	0,00
WACKER vál jehl.	den					0	1 960,00	0,00
skládkovné výkopku	t	100,00	80,00	90,00	90,00	360,00	70,00	25 200,00
Písek 0/4	t					0,00	120,00	0,00
Geotextílie	m2					0,00	15,00	0,00
<b>CELKEM</b>								<b>106 700,00</b>

**CELKEM**

**106 700,00**

### 8. NÁKLADY NA OBJÍZDNOU TRASU KOLEM PADCÍHO MOSTU

NÁZEV	MJ	13.04.2018	14.04.2018	CELKEM	CENA MJ	CENA CELKEM
HSV	hod.	8,50	7,0	15,50	300,00	4 650,00
Osobní vozidlo	den	1,00	1,0	2,00	500,00	1 000,00
THP	hod.	2,00	2,0	4,00	500,00	2 000,00
Osobní vozidlo	den	1,00	1,0	2,00	500,00	1 000,00
Traktorbagr	hod.	8,50	7,0	15,50	750,00	11 625,00
TATRA 815	hod.	8,50	7,0	15,50	600,00	9 300,00
WACKER Vál	den	1,00	1,0	2,00	1 960,00	3 920,00
<b>CELKEM</b>						<b>33 495,00</b>

NÁZEV	MJ	13.04.2018	14.04.2018	CELKEM	CENA MJ	CENA CELKEM
Štěrkodř 0-32	T		30,00	30,00	182,00	5 460,00
Skládkovné	T		50,00	50,00	70,00	3 500,00
<b>CELKEM</b>						<b>8 960,00</b>

**CELKEM** **42 455,00**



**9. SONDA ZA ÚČELEM UPŘESNĚNÍ NAVRŽENÉ KANALIZACE, VYHNUTÍ SE ARCH. OBJEKTU**

NÁZEV	M.J.	05.05.2018	M.J. CELKEM	CENA	CENA CELKEM
HSV	hod.	8,5	8,5	300,00	2 550,00
Osobní vozidlo	den	1	1	500,00	500,00
THP	hod.	3,0	3,00	500,00	1 500,00
Osobní vozidlo	den	1	1	500,00	500,00
MF 760	hod.	8,5	8,50	750,00	6 375,00
TATRA 815	hod.	8,5	8,50	600,00	5 100,00
WACKER vál jehl.	den	1	1	1 960,00	1 960,00
CELKEM					18 485,00

**CELKEM****18 485,00**